
ゴールデンウイークはゴールデンウイークはゴールデンウイークはゴールデンウイークは

茶師茶師茶師茶師になりきってになりきってになりきってになりきって新茶新茶新茶新茶をををを存分存分存分存分にににに楽楽楽楽しみませんかしみませんかしみませんかしみませんか。。。。

茶師監修茶師監修茶師監修茶師監修 掛川新茶掛川新茶掛川新茶掛川新茶とととと焙煎茶器焙煎茶器焙煎茶器焙煎茶器セットセットセットセット

平素は大変お世話になり、ありがとうございます。

さて、日本でも有数の茶産地である掛川でも新茶の季節が訪れました。今年はより一

層お茶を理解し、身近に感じていただけるよう、各ご家庭で茶師となって掛川新茶を仕

上げからお楽しみいただける商品をご用意いたしました。時節柄ご多忙とは存じますが、

どうぞ、商品を知っていただき、広くご案内いただけますようお願い申し上げます。

１．商品名

茶師監修 掛川新茶と焙煎茶器セット

２．商品形態

焙烙 1台

新茶 ２袋 （香り好み 50g ・味好み 50g）

３．原材料

常滑焼き焙烙（焙煎茶器）

掛川産やぶきた茶 新茶荒茶

４．特 徴

お茶屋のように荒茶に火入れ仕上げをし、日本茶の良さ、新茶の味わいを

改めて感じていただきたいと願ってご提案しました。農家さん直送の荒茶が、

火入れすることで香り高く、明るい色合いになっていく様子や、その前後の

味をお楽しみいただけます。新茶のこの時期だからこその体験を。専用レシ

ピと、動画での解説付き。家族そろっておうちでお楽しみいただけます。

【お問い合わせ】

（有）掛川一風堂

〒436-0222

静岡県掛川市下垂木３４７０－１

代表取締役 荒川佳也

TEL ０５３７－２３－６８１１

FAX ０５３７－２２－１４５８

2020 年 4 月 24 日


